
 
 

 
 

RESUMO DE CONTRATO 
No 008/2014 

 
Câmara Municipal de Cariacica - ES 

 
Resumo de Termos Contratuais 
 
Contrato nº 008/2014 
Pregão Presencial nº 003/2014 
 
Processo Adm. nº. 496/2014. 
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica. 
Contratada: Centermaq Com. E Representações Ltda. EPP 
Objeto: prestação de serviço de Locação de 02 máquinas para serviços reprográficos. 
Vigência: 09 de maio de 2014 a 31 de dezembro de 2014. 
Valor: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) Valor global. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.74 - Serviços de Copia e Reprod. de docum.. 
 

Cariacica, 09/05/2014. 
 

Marcos Bruno Bastos 
Presidente da CMC 

 
 
 
 
 
 


